КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018 г.                                   п. Чайда                                         № 28-п
  «О мерах по предотвращению несчастных
случаев на водоемах на территории
Чайдинского сельсовета»

   В целях предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоеме на  территории Чайдинского сельсовета, а также не пригодности водоема для купания населения

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю :

1. Запретить купание на водоеме поселка Чайда.

2. До 7 июля выставить около водоема  и на подходах к нему указатели о запрещении купания.

          3. В работе по предупреждению несчастных случаев на водоемах сельского поселения Чайда, активно использовать средства массовой информации,  довести информацию до населения о непригодности водоема для купания.

4.Участковому Чайдинского сельсовета, усилить контроль по недопущению купания на водоеме.

          5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете                «Вести Чайдинского сельсовета».

Глава Администрации
Чайдинского сельсовета                                                           В. Н. Сотникова